
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 09.01.2020                                                                       № 01 /о-д 

 

«Об организации инновационной деятельности»    

         В соответствии с распоряжением Комитета по образованию № 1459-р от 22.05.2019г.  «О признании 

образовательных учреждений экспериментальными площадками и ресурсными центрами общего образования 

Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию № 1459-р от 22.05.2019г.  «О признании 

образовательных учреждений экспериментальными площадками и ресурсными центрами общего образования 

Санкт-Петербурга» 

1. Утвердить Положение об инновационной площадке ГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-методический 

центр» Василеостровского района 

2. Создать творческую группу в составе: 

• Руководитель - Гехтман А.Л., директор ИМЦ  

• Научный руководитель – Заиченко Н.А., 

Члены творческой группы: 

• Матвеева Т.Е., заместитель директора по ОАР (разработчик проекта) 

• Жилина Т.Е. руководитель центра оценки качества (координатор проекта) 

• Николаева Н.В., методист (аналитик проекта) 

• Анушина  (Малышева) В.В., методист (аналитик проекта) 

• Шерен А.И., методист (аналитик проекта) 

• Пастухова Н.М., методист (аналитик проекта) 

• Гусев Г.Ю., администратор баз данных (анализ баз данных проекта) 

• Степанов А.В., программист (системный администратор проекта) 

3. В качестве Проектных площадок районного уровня по теме ОЭР считать ГБОУ №5, 6, 17, 19, 21, 32. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                                                    А.Л. Гехтман        



 


